ANEXO II

DA ATA DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR MANOEL PEREIRA DA SILVA

NO GRANDE EXPEDIENTE

Senhor Presidente, nobres companheiros vereador, meu boa noite quero aqui cumprimentar

também todos os servidores dessa casa, Doutor Valadão, cumprimentar Jamir, cumprimentar o

secretário de Obra Cleone que tá aqui presente eu só me inscrevi senhor presidente aqui pra

mim fazer um requerimento verbal tá e peço a vossa excelência se for possível colocar o meu

requerimento em apreciação dessa casa em votação à respeito do..., as conta de

responsabilidade do senhor prefeito Anildo Alberton do exercício dois mil e onze, dois mil e

dezessete quer dizer falei errado perdão, exercício dois mil e dezessete tá, aí depois se vossa

excelência puder faz um favor pra mim, colocar meu requerimento em votação para que seja

apreciado por essa casa, obrigado.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com